
 

 

        Włoszczowa, dn. 05.03.2015 r. 

GKN.V.272.8.2015.BG 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

na wykonanie pracy geodezyjnej, której wynikiem będzie sporządzenie dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do dokonania aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków  

w zakresie działek nr 615, 619, 620  o łącznej powierzchni 1,8627 ha, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Kluczewsko w gminie Kluczewsko w związku z prowadzonym 

postępowaniem administracyjnym znak GKN.6620.1.173.2014.MK.    

  

 Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku powyższego postępowania, którego wartość 

zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro wybrał do 

realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: Eliasz –Usługi Geodezyjne ul. Sobieskiego 8,   

26-300 Opoczno - za cenę netto 5300,00 zł, brutto 6519,00 zł. 

 

Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 

ofertowym Znak: GKN.V.272.8.2015.BG z dn. 17.02.2015 r.  – cena 100%.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż na powyższe postępowanie wpłynęły oferty firm: 

1. M-GEO Krzysztof Potoczny ul. Tatrzańska 24/14, 96-100 Skierniewice - za cenę 7200,00 

    zł brutto ( firma nie jest płatnikiem podatku VAT. 

2. Eliasz –Usługi Geodezyjne ul. Sobieskiego 8,  26-300 Opoczno za cenę netto 5300,00 zł,  

   cenę brutto 6519,00 zł. 

 
Z up. STAROSTY 

 

/-/ Zbigniew Krzysiek 

WICESTAROSTA 

 

 

 

 


